
Bezirk Vorderpfalz-Nord 2024/25

Bezirksliga Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Frankenthal 14 12 0 2 114:26 +88 24:4
2 DJK Palatia Limburgerhof 14 11 1 2 106:34 +72 23:5
3 TuS Wachenheim 14 10 1 3 99:41 +58 21:7
4 VTV Mundenheim 14 8 1 5 75:65 +10 17:11
5 TG Oggersheim 14 5 3 6 67:73 -6 13:15
6 VfR Hettenleidelheim 14 3 1 10 35:105 -70 7:21
7 TTC Bad Dürkheim 14 2 2 10 37:103 -66 6:22
8 TTV Bobenheim 14 0 1 13 27:113 -86 1:27

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Paul, Armin, Mathias-Grünewaldstr. 4d, 67227 Frankenthal, Mobil:
015227360228, Tel.: 0623347229, Armin.Paul29@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2024 13:00 (1)

14:00 (1)
16:00 t (1)
16:00 (1)

VTV Mundenheim
TTV Bobenheim
DJK Palatia Limburgerhof
TG Oggersheim

TTF Frankenthal
VfR Hettenleidelheim
TTC Bad Dürkheim
TuS Wachenheim

0:10
3:7
8:2
4:6

Sa. 14.09.2024 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTF Frankenthal
TuS Wachenheim
VfR Hettenleidelheim
DJK Palatia Limburgerhof

TTV Bobenheim
TTC Bad Dürkheim
TG Oggersheim
VTV Mundenheim

10:0
7:3
1:9
9:1

Sa. 21.09.2024 11:00 (1)
13:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Bad Dürkheim
VTV Mundenheim
TG Oggersheim
DJK Palatia Limburgerhof

VfR Hettenleidelheim
TTV Bobenheim
TTF Frankenthal
TuS Wachenheim

5:5
8:2
1:9
5:5

Sa. 28.09.2024 10:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

VfR Hettenleidelheim
TTF Frankenthal
TTV Bobenheim
TuS Wachenheim

DJK Palatia Limburgerhof
TTC Bad Dürkheim
TG Oggersheim
VTV Mundenheim

0:10
10:0
0:10
3:7

Sa. 05.10.2024 13:00 (1)
14:00 t/v (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

VTV Mundenheim
TTV Bobenheim
TuS Wachenheim
DJK Palatia Limburgerhof

TG Oggersheim
TTC Bad Dürkheim
VfR Hettenleidelheim
TTF Frankenthal

3:7
4:6

10:0 NA
10:0

Sa. 02.11.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTF Frankenthal
TTV Bobenheim
VfR Hettenleidelheim
TG Oggersheim

TuS Wachenheim
DJK Palatia Limburgerhof
VTV Mundenheim
TTC Bad Dürkheim

8:2
2:8
4:6
10:0

Sa. 09.11.2024 11:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Bad Dürkheim
TuS Wachenheim
VfR Hettenleidelheim
DJK Palatia Limburgerhof

VTV Mundenheim
TTV Bobenheim
TTF Frankenthal
TG Oggersheim

0:10
8:2
0:10
9:1

Sa. 11.01.2025 11:00 t (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Bad Dürkheim
TTF Frankenthal
TuS Wachenheim
VfR Hettenleidelheim

DJK Palatia Limburgerhof
VTV Mundenheim
TG Oggersheim
TTV Bobenheim

0:10
9:1
10:0
6:4
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Bezirk Vorderpfalz-Nord 2024/25

Bezirksliga Jungen 15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2025 11:00 (1)

13:00 h (2)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Bad Dürkheim
VTV Mundenheim
TTV Bobenheim
TG Oggersheim

TuS Wachenheim
DJK Palatia Limburgerhof
TTF Frankenthal
VfR Hettenleidelheim

0:10
10:0 NA

1:9
10:0 NA

Sa. 01.02.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 v (1)

TTF Frankenthal
TTV Bobenheim
VfR Hettenleidelheim
TuS Wachenheim

TG Oggersheim
VTV Mundenheim
TTC Bad Dürkheim
DJK Palatia Limburgerhof

10:0
2:8
7:3
4:6

Sa. 08.02.2025 11:00 (1)
13:00 h (2)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Bad Dürkheim
VTV Mundenheim
DJK Palatia Limburgerhof
TG Oggersheim

TTF Frankenthal
TuS Wachenheim
VfR Hettenleidelheim
TTV Bobenheim

2:8
2:8
9:1
5:5

Sa. 15.02.2025 16:00 v (1) TG Oggersheim VTV Mundenheim 5:5
Sa. 22.02.2025 11:00 t/v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Bad Dürkheim
TTF Frankenthal
TuS Wachenheim

TTV Bobenheim
DJK Palatia Limburgerhof
VfR Hettenleidelheim

8:2
8:2
9:1

Sa. 15.03.2025 11:00 (1)
13:00 h (2)
14:30 (1)

TTC Bad Dürkheim
VTV Mundenheim
TuS Wachenheim

TG Oggersheim
VfR Hettenleidelheim
TTF Frankenthal

5:5
7:3
7:3

Mi. 19.03.2025 19:00 v (1) DJK Palatia Limburgerhof TTV Bobenheim 10:0 NA
Sa. 22.03.2025 13:00 h (2)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

VTV Mundenheim
TTF Frankenthal
TTV Bobenheim
TG Oggersheim

TTC Bad Dürkheim
VfR Hettenleidelheim
TuS Wachenheim
DJK Palatia Limburgerhof

7:3
10:0
0:10
0:10
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